

**Årsberättelse och Årsredovisning
Stuvsta IF**



2023



Verksamhetsberättelse

Styrelsen för Stuvsta IF avger härmed sin årsberättelse avseende föreningens verksamhet för perioden den 1 januari 2023 t o m den 31 december 2023. Styrelsen har under verksamhetsåret haft följande sammansättning:

Ordförande Tess Fremin

Ledamöter (med roll)

Vice ordförande/värdegrund	Robert Waaler
Kassör	Endre Winsents
Sekreterare/kansliansvarig	Claes Westerlund
Senioransvarig	Jonatan Maurer
Kansliansvarig	Katarina Sondell
Kommunikation/Sociala medieansvariga	Jasmine Ström

Suppleanter (med roll)

Ansvarig dreamteam, sportråd Tony Classon

Revisor	Sandra Lindhagen
Revisorssuppleant	Vakant

Valberedning	Vakant
	Vakant

Årsmötet hölls den 28 mars 2023 och styrelsen har haft 10 ordinarie möten under året samt en styrelseutvecklings workshop under våren samt ett stort antal arbetsgruppsmöten. Ett extraårsmöte hölls den 12 november 2023. Extraårsmötets syfte var att besluta om sammanslagning av FK Ekipa med Stuvsta IF samt övertagning av FK Ekipas plats i herrar division 5 i Stockholmsdistriktet.



Stuvsta IF:s verksamhet

Föreningens verksamhet har bedrivits som fotbolls- och parasportsverksamhet. Medlemsantalet under året var 1 840.

	Kvinna	Man	Total
Senior:	22	24	46
Ungdom:	415	999	1414
Ungdom funktionshindrade	5	21	26
+55 (Gåfotboll)	16	18	34
Summa fotbollsspelare:	458	1 062	1 520
Ledare:	95	225	311
Summa medlemmar:	537	1 287	1 840

Styrelsen har under 2023 i huvudsak arbetat med verksamhetsfrågor med fokus på utveckling. Arbetet mot diplomerad förening har fått stå tillbaka under 2023 men nytt mål är satt att föreningen ska diplomerar under 2024.

Styrelsen har även tillsammans med personal genomfört workshop för att arbeta med inriktningsfrågor för Stuvsta IF som förening. En del av de åtgärder som gjorts under året presenteras nedan i årsberättelsen.

Föreningen tog beslut vid extraårsmötet 12 november 2023 om sammanslagning med FK Ekipa. Sammanslagningen möjliggör spel i division 5 inför säsong 2024 istället för spel i division 7 som var utgången av säsong 2023.

Kontakt med Huddinge kommun har under året ökat och politikerkiftet har gjort att vi som förening har fått en utökad dialog och intresse från politiker och kommunens tjänstemän.

Ekonomi

Stuvsta IF har under 2023 gjort en vinst på sek 245 475. Under 2023 infördes Digitala lagkassan som är ett medel för alla lag att hålla koll på sina lagkassor och begära inbetalningar från lagmedlemmarna. Under 2023 betalades det in till Digitala lagkassan 434 069 kr mer än vad lagen använde under 2023 och det har varit en stor anledning till föreningens överskott. Budgeterat var en balanserat underskott på 78 725. Det ska noteras att planhyror och domarkostnader ökade markant under 2023.

Under året har kanslist Madeleine tillsammans med kassör Endre implementerat digitalalagkassan.se för alla lag i föreningen. Ett arbete som pågått under 2022 för att utreda vilken lösning som var bäst för Stuvsta IF i förhållande till bland annat föreningens storlek.

Organisation

Verksamma på kansliet har under helåret varit Bo Henriksson (föreningskonsulent), Madeleine Andreasson (föreningskanslist) och Robert Mattsson Axén (Sportchef). I början av året anställdes Elin Danielsson på en 25% projektanställning som avslutades i slutet av 2023.



Föreningen har 2 st fotbollsutvecklare, en med fokus på knatteverksamheten och en med fokus mot 9v9 upp till seniorlag på pojk/herrsidan. Föreningen har delvis sökt bidrag för detta hos Stockholms fotbollsforbund vilket också uppmuntrar foreningarna att ha fotbollsutvecklare i sin verksamhet.

Vid slutet av året tillsattes även de nya rollerna Sportchef Herr och Sportchef Dam. Utöver detta har det funnits arvoderade ledare där det funnits ett extra behov. I exempelvis seniorlag, äldre ungdomslag, ungdomstränare och målvaktstränare.

Huddinge Kommun

Under året har föreningen utökat dialogen med Huddinge Kommun. Med anledning av maktskiftet 2022 har politikerna öppnat upp för dialog med föreningarna i Huddinge kommun. Styrelsen har deltagit i samverkans möten och är oerhört glada över Kultur- och fritidsförvaltningens intresse för föreningarna i kommunen.

Föreningen har även etablerat en bredare kontakt med kommunens föreningsutvecklare som är tillsatta för att stötta och utveckla föreningar i Huddinge kommun.

Henrik Tylestam har fortsatt varit kontakt med styrelsen i olika frågor gentemot Huddinge Kommun.

Förutom styrelsens arbete hanterar kansliet löpande olika frågor gentemot olika instanser i kommunen. Allt från lokalbehov, plantider, anläggningsfrågor och liknande frågor.

Föreningen ser till att ha en bra dialog och öppnar upp för samverkan med politiker och kommunanställda.

Spelaravslutning

Den årliga Spelaravslutningen kunde i år hållas den 11 november i Huddinges aula. Till denna var samtliga lag i föreningen inbjudna. Föreningens ungdomsspelare fick plaketter och det delades även ut specialpriser. Specialpriserna har nominerats och röstats fram av föreningens medlemmar. Nedan är pristagarna till 2023 specialpriserna:

Årets damspelare	Sofia Svanberg
Årets herrspelare	Oliwer Söderberg
Årets ledare dam/flickor	Anna Gyris (F15)
Årets ledare herr/pojkar	Karl-Johan Karlberg (P11:3)
Årets spelare flickor	Alva Uhrström Lagerberg (F08)
Årets spelare pojk	Walter Rantzow (P07 / U16)
Årets föreningsdomare	Ture Nenzen (P09)

Sommarfotbollsskola

Föreningen arrangerade sommarfotbollsskola under veckorna 24, 25 samt 32. Totalt deltagarantal översteg 400 st. Antal ledare utökades och gav mer än 50 st ungdomar ett sommarjobb.

Värdegrund

Stuvsta IF har stärkt klubbkänslan i föreningen genom att promota och sponsra att många lag åker på en gemensam sommarcup. Under första helgen i juli deltog närmare 20 lag från Stuvsta IF i Dalecarlia cup i Borlänge.



Föreningen har sökt projektstöd från Stockholms fotbollsförbund för Trivselvärdar på hemmamatcher på Stuvsta IP. F09 och P09 har varit trivselvärdar och har bland annat stöttat domare på plats, välkomnat motståndarlag och varit allmänt behjälplig på idrottsplatsen för frågor. Detta har varit ett mycket uppskattat tillslag på matcherna.

Ungdomsråd

I föreningen finns ett ungdomsråd som är för våra spelare mellan 12–16 år. I rådet har exempelvis diskuterats frågor som plantillgång, träningstider, merchandise, material till lagen och trasiga nät på fotbollsmålen på IP. Rådet är viktigt för föreningen då det är ungdomarnas chans att påverka i föreningen och deras åsikter är viktiga för verksamheten.

Policy och certifikat

Stuvsta IF verkar för en drog- och alkoholfri idrott. Föreningen har spelaravtal där målsättningen är att ledare och spelare ska förbinda sig till att ta avstånd från droger och alkohol i idrottsliga sammanhang. Stuvsta IF följer Riksidrottsförbundets regler och riktlinjer för att förhindra varje form av sexuella övergrepp. Alla ledare, arbetstagare och styrelseledamöter som verkar i Stuvsta IF måste därför varje år visa upp utdrag ur belastningsregistret för att kunna fortsätta som ledare inom föreningen.

Stuvsta IF har också skrivit under ett föreningscertifikat var i föreningen förbinder sig att följa Stockholms Fotbollförbunds (StFF:s) riktlinjer angående ungdomsfotboll.

Föreningen har aktivt under året drivit frågan om värvning av ungdomsspelare med StFF. Målet har varit att det inte ska förekomma värvning för spelare under 15 år och att det ska ske under ordnade former för ungdomsspelare över 15 år. Även att ytterligare lag ska tillåtas i representationsserierna för damer samt att bestämmelserna för utbildnings- och solidaritetsersättning ska ändras. Den frågan drivs nu av StFF mot Svenska Fotbollsförbundet.

Under året 2023 har Diplomerad förening bytt namn till Kvalitetsklubb. Detta arbete har under året fått stå tillbaka för andra frågor. Ett nytt mål är satt att under 2024 ska Stuvsta IF bli Kvalitetsklubb.

Utbildning

Grund- och vidareutbildning av ledare och domare är viktigt för Stuvsta IF. Under året har föreningen fortsatt med sitt stöd till alla ledare i olika utbildning på olika nivåer och uppmuntrat föreningens ungdomar att delta i Stockholms fotbollsförbunds (StFF) domarutbildning.

Stuvsta IF har även samarbetat med Svenska Fotbollsakademin (SvFA) som genomfört ett antal utbildningar i Praktiskt Tränarskap, samt arrangerat Påsk- och Höstlovscamp.

Dessutom har vi genomfört extra målvaktsträning för våra målvakter.

Föreningen och våra ledare har stöd och använder också sedan 2021 applikationen Supercoach för att underlätta upplägg av träningar för våra spelare.

Sponsorer och samarbeten

Stuvsta IF har ett samarbete med Intersport där Adidas är huvudleverantörer av sportmaterial. Föreningen, Adidas och Intersport är alla mycket nöjda med första året av samarbetet.

Under 2023 har föreningen också fortsatt sitt samarbete med Dunross som inte bara är sponsor utan också samarbetspartner i vårt arbete att få så många som möjligt att spela så länge som möjligt. Övriga Dunrossföreningar är dessutom en ovärderlig resurs för dialog och diskussion kring barnidrott. Dunross har sin logga på samtliga av ungdomslagets matchtröjor.



På Dunrossdagarna, en årlig konferens som genomförs i Göteborg, var föreningen representerade av klubbchefen.

Stuvsta IF är medlem i Bingoalliansen som driver Kungshallen Bingo till förmån för sina medlemsföreningar. Denna verksamhet är inte lika stark som på 10-talet till en följd av ökad konkurrens men är fortfarande en betydande intäkt för föreningen.

Under slutet av året har styrelsen tagit beslut om ett 3-årigt samarbete med Dealbooster AB om ett sponsorhäfte. Sponsorhäftet innehåller förmånliga erbjudande och ger tillskott till ungdomslagets lagkassor.

Stuvsta FF

Stuvsta FF är systerförening till Stuvsta IF. Under året har Stuvsta IF bland annat stöttat i form av samarbete om plantider och kommer att fortsätta sitt samarbete under 2024.

Fotboll Herr Senior

2023 spelade Stuvsta IF:s seniorlag i division 6 Södra. Stommen bestod till stor del av spelare fostrade i Stuvsta IF och från Herrjunior verksamheten. I en mycket jämn serie kom tyvärr Stuvsta IF på åttonde plats och skulle flyttas ner till division 7 för säsongen 2024.

Efter säsongens slut började föreningen undersöka möjligheter till fortsatt spel i en högre serie i enlighet med sin långsiktiga plan att vara ett stabilt lag i distriktets högsta serie. Föreningens klubbchef etablerade kontakt med FK Ekipa, en förening med bara ett herrlag som var väletablerat i division 5 med ambitioner på spel i högre serier. Stuvsta IF och FK Ekipa kom överens om en sammanslagning. Både föreningar höll extraårsmöte under slutet av 2023 och sammanslagningen godkändes av både föreningar och därefter av Stockholmsfotbollsförbund. Resultat är att Stuvsta IF kommer att spela i division 5 säsongen 2024.

Laget deltog även i den stockholmsserien för reservlag, Stockholmsserien 4 Södra. Här blev det då en enkelserie med endast 6 matcher. Laget kom på plats 4.

Tränare för herrlaget var Janne Järvheden och Mats Skogfält. Pelle Duveblad var målvaktstränare.

Division 6 F

Herrar 6 F	Matcher	V	O	F	Mål	Poäng
KIF Söderort	18	13	4	1	58-27	43
Dardania Stockholm FF	18	9	4	5	44-29	31
Rönninge/Salem Fotboll	18	8	4	6	41-35	28
Sörskogens IF	18	7	4	7	41-27	25
Kransen United FF	18	7	2	9	34-50	23
Örby IS	18	6	4	8	43-42	22
Marockanska FC	18	6	4	8	28-35	22
Stuvsta IF	18	5	5	8	36-40	20
FC Druzja	18	6	2	10	32-55	20
Råsunda IS	18	5	3	10	23-40	18

**Stockholmsserien Division 4 Södra**

SSH 4	Matcher	V	O	F	Mål	Poäng
FoC Farsta FF	6	6	0	0	32-6	18
Skå IK & Bygdegård B	6	5	0	1	33-10	15
Viggbyholms IK FF J	6	3	0	3	18-21	9
Stuvsta IF	6	3	0	3	14-19	9
Essinge IK	6	2	0	4	15-16	6
Mariebergs SK	6	1	0	5	7-25	3
Tungelsta IF	6	1	0	5	9-31	3

(M = Spelade matcher, V = Vunna matcher, O = Oavgjorda matcher, F = Förlorade matcher, GM = Gjorda mål, IM = Insläppta mål, +/- = Differens, P = Poäng)

Fotboll Dam Senior

2023 spelade damlagen i division 2 Östra Svealand. I och med omläggningen av seriesystemet till 2023 innebar det att division 2 höll en mycket hög och bra nivå. Stuvsta IF:s damlag kom på en hedrande andraplats.

Laget leddes under året av Didrik Sollenius med support av Tony Törnqvist (assisterande), Rasmus Hjortling Olofsson (assisterande) samt Michael Hartmann som lagledare. Dessutom har laget haft support av Pelle Duveblad samt Anna Gyris som målvaktstränare.

Stuvsta IFs damlag åkte tyvärr ut mot Djurgårdens damlag i Victoria Cup (16-dels final).

Division 2 Östra Svealand Damer

Division 2 Damer Östra Svealand	Matcher	V	O	F	Mål	Poäng
Värmdö IF	20	17	2	1	74-19	53
Stuvsta IF	20	11	3	6	41-23	36
Rågsveds IF	20	11	3	6	52-42	36
Stureby FF	20	11	1	8	52-38	34
IK Tun	20	9	6	5	37-32	33
Älta IF	20	9	4	7	34-36	31
IFK Aspudden-Tellus	20	9	1	10	46-54	28
Mälarhöjden-Hägersten FF	20	7	3	10	44-34	24
Telge United FF	20	4	5	11	27-43	17
Hällbybrunns IF	20	2	5	13	17-39	11
Skogstorps GOIF	20	3	1	16	20-84	10



Fotboll Ungdom

Under 2023 har följande årskullar varit verksamma i Stuvsta IF:

Flick	Pojk	Knatteskola
DamJ, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15	Junior, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15	2016 (P+F), 2017 (P+F) och 2018 (P+F)

Totalt fanns det 51 träningsgrupper varav 13 flick och 38 pojk.

Dessutom hade föreningen verksamhet (Dream Team) för barn och ungdomar som gått eller går i särskola.

Föreningen deltog med 72 st ungdomslag i seriespel som genomfördes hela säsongen, varav 21 st i flickserier och 51 st i pojkserier.

Stuvsta IF deltog i följande serier:

Flick	Pojk
F8 2 lag	P8 9 lag
F9 3 lag	P9 6 lag
F10 2 lag	P10 8 lag
F11 3 lag	P11 6 lag
F12 2 lag	P12 6 lag
F13 2 lag	P13 6 lag
F14 2 lag	P14 3 lag
F14 2 lag futsal	P15 2 lag
F15 2 lag	P16 2 lag
DJ 1 lag	P17 2 lag
	HJ - 1 lag

Stuvsta Dream Team

Stuvsta IF Dream Team är ett fotbollslag för de som går eller har gått i särskola eller i liten klass och som har fyllt 9 år. Här får de en möjlighet att träna fotboll i lugnt tempo i en mindre grupp med erfarna ledare. Dream Team har bestått av cirka 25 spelare i åldrarna 12 till 36 år.

Under 2023 fortsatt Amir Khavari som tränare och som medtränare fanns Anders Eklund, Arne Grentzelius och Tony Classon.

Gåfotboll

Gåfotboll, en fotbolls variant för 55+ utövare fortsatt under 2023. Över 30 personer har deltagit i träning med fika efter och några turneringar. Stuvsta IF agerade som värd för en av turneringarna under hösten. Föreningen har erhållit bidrag från Huddinge kommun.

Under året har vår verksamhet varit uppmärksammas och det har skrivits tidningsartiklar i olika medier.



Stuvsta Indoor Cup

I januari höll Stuvsta IF cupen Stuvsta Indoor efter några års uppehåll på grund av pandemin. 60 lag deltog.

Stuvsta Outdoor Cup

Stuvsta Outdoor Cup spelades den 1 maj på tre olika idrottsanläggningar i kommunen med 57 lag som deltog.

Stuvsta Minicup / Stuvsta Höstcup

I oktober höll Stuvsta IF en intern minicup för årskullarna 2016 och 2017 (med några externa flicklag ifrån grannklubbarna inbjudna). Mycket uppskattad och var första turneringen för många av lagen och spelarna.

Stuvsta IF vill rikta ett stort tack till:

Intersport/Adidas, Stiftelsen Dunross & Co, Idrottsfoto, ICA Kvarnen
samt det otaliga antal lagsponsorer som stödjer vår verksamhet.



Årsredovisning 2023 Stuvsta IF

Styrelsen för Stuvsta IF får härmed avge sin årsredovisning avseende föreningens verksamhetsår för perioden den 1 januari 2023 -- 31 december 2023.

Föreningens resultat

Föreningen visar ett positivt resultat för 2023 på +245 475 kr (budgeterat – 160 725) jämfört med resultatet 2022 på + 53 847kr.

Kostnaderna uppgår 2023 till totalt 9 330 320 kr jämfört med 6 197 676 kr för år 2022.

Förslag till resultatdisposition

Enligt föreningens räkenskaper står följande medel (kronor) till årsmötets förfogande:

Balanserat resultat och eget kapital	2 280 226 kr
Årets resultat	+245 475 kr
Överföres i ny räkning	2 525 701 kr

Föreningens resultat och ställning för verksamhetsåret 2023, samt föregående år, framgår av följande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter. Att det visar stor vinst beror i första hand på Digitala lagkassan. Lagkassorna redovisas i resultat –och balansräkningar
Samtliga belopp redovisas i kronor.



Stuvsta IF Resultaträkning

	Not	2023	2022
Intäkter			
Nettoomsättning	Not 1	4 851 605	2 299 649
Bidrag (Aktivitetsstöd)	Not 2	1 762 874	1 368 689
Medlemsavgifter		1 032 850	975 780
Sektionsavgifter		1 895 325	1 597 195
Summa Intäkter		9 542 654	6 241 313
Kostnader			
Föreningskostnader		4 071 543	3 259 162
Lagkassor		2 052 469	0
Personalkostnader		2 585 394	2 380 282
Avskrivningar		0	0
Övriga Kostnader	Not 3	620 914	558 231
Summa Kostnader		9330 320	5 326 653
Verksamhetens resultat		+ 212 334	+ 53 847
Resultat från finansiella investeringar			
Kostnader av engångskaraktär			
Ränteintäkter och liknande poster		33 541	10 211
Räntekostnader och liknande poster		-400	0
Resultat efter finansiella poster		+ 33 141	+ 53 848
Årets Resultat före fördelning		+ 245 475	+53 848



Noter Resultaträkning

2023

2022

Not 1

Nettoomsättning fördelar sig enligt följande:

Idrottsverksamhetens intäkter	1 198 598	1 316 812
Sponsring/Återbäring från leverantörer	597 960	546 384
Lotter, Bingo och Försäljningsintäkter	568 509	436 453
Lagkassor	2 486 538	

Nettoomsättning

4 851 605

2 299 649

Not 2

Bidrag fördelar sig enligt följande:

Kommunalt Aktivitetsstöd	557 452	526 692
Utbildningsbidrag	57 400	78 000
Övriga bidrag	513 700	95 000
Statligt Aktivitetsstöd	634 322	668 998
Bidrag (Aktivitetsstöd)	1 762 874	1 368 690

Not 3

Upplysningar om övriga kostnader

Övriga externa kostnader	508 500	481 070
Inhyrd personal	109 450	76 180
Representation och uppvaktning	2 964	981

Summa Övriga kostnader

620 914

558 231



Stuvsta IF Balansräkning

	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar		
Varulager	15 842	44 488
Avräkning för skatter och utgifter	54	0
Fordringar hos kunder	0	1 114
Förutbetalda kostnader.	0	0
Kassa & bank	Not 4 3 144 159	2 909 361
Summa tillgångar	3 160 055	2 954 963

Eget Kapital & Skulder

Eget Kapital

Balanserat Resultat	2 280 226	2 226 378
Årets Resultat	+ 245 475	+ 53 848

Summa Eget Kapital

2 525 701 **2 280 226**

Skulder

Personalskatter mm	66 518	75 675
Övriga upplupna skulder	0	0
Upplupna kostnader & förutbetalda intäkter	567 835	599 062

Summa skulder

634 353 **674 737**

Summa Eget Kapital & Skulder

3 160 055 **2 954 963**

Noter Balansräkning

2023-12-31 2022-12-31

Not 4

Kassa & Bank fördelar sig enligt följande

Handelsbanken	658 612	1 426 372
Fondkonto SHB	150 000	150 000
Visa kort	21 722	10 665
Resurs Bank	1 134 976	1 101 889
	500 000	0
Digitala lagkassan	678 849	220 435
Summa Kassa och bank	3 144 159	2 909 361



Slutord

Stuvsta är en stor förening med många utövare, ledare och målsmän. I och med detta behövs en engagerad styrelse och en bra personal för att både få föreningen att gå runt och att driva den framåt.

Omvärlden och våra närmaste föreningar tar kliv framåt och Stuvsta som föreningen ska hänga med både gentemot andra fotbollsföreningar men även kring de utmaningar samhället ger oss. Styrelsen har bestått av samma medlemmar som under föregående verksamhetsår vilket har inneburit att mycket fokus har kunnat läggas på framtida verksamhetsfrågor. Styrelsen har genomfört ett par workshops där verksamhetens inriktning har varit huvudfokus. Ett av de övergripande beslut som tagits har varit att föreningen ska höja kvaliteten på fotbollsverksamheten. Klubbchef och Fotbollsutvecklarnas arbete är en viktig del i denna utveckling. Av styrelsen har Klubbchef Robert Mattson-Axen fått i uppdrag att tillsammans med fotbollsutvecklarna ta fram en handlingsplan med operativa åtgärder för att utveckla fotbollsdel av vår verksamhet. Många bra saker har startats upp under året och vi ser redan att föreningen tagit kliv framåt som ger mer att erbjuda våra spelare framåt och kvalitetsmässigt.

En stor förändring som skett under året har varit att föreningen har gått ihop med föreningen FK Ekipa och därmed tagit över deras plats i herr division 5. En sammanslagning som gick väldigt smidigt och har startat på ett mycket positivt sätt.

En annan förändring i våra seniorlag är att det tillsattes Sportchef för både dam- och herrlaget. Vi ser med spänning fram emot vad de nya rollerna kan åstadkomma för vår seniorverksamhet.

Under 2023 har styrelsen utvecklat kontakten med Huddinge Kommun. Föreningen har deltagit i flertal möten kring samverkan och samarbete. Med kommunens idrottsutvecklare har diskuterats möjlighet att starta upp samarbete kring fotbollsverksamhet i utsatta områden. Kommunen ser mycket positivt på detta.

Stuvsta IF är fortsatt en mycket välmående förening med gott renommé i kommunen. Det vittnar bland annat vår jämna tillströmning av nya spelare och ledare om. Vårt kansli består av personal som samtliga har lång och trogen tjänst inom föreningen och har ett gott Stuvsta hjärta.

Föreningens styrelse består av medlemmar som visat sitt engagemang genom flertal år som förtroendevalda och en vilja att göra gott i föreningen.

Med detta som grund ser vi alla fram emot ytterligare ett verksamhetsår i Stuvsta IF.

Tess Fremin, Ordförande Stuvsta IF

Stuvsta 2024-03-05

Stuvsta IF Styrelse verksamhetsår 2022:

Tess Fremin

Endre Winsents

Jasmine Ström

Robert Waaler

Jonatan Maurer

Claes Westerlund

Katarina Sondell

Tony Classon